
Protokół Nr 32/2009 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 06 sierpnia 2009r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1.  Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński. 
2.  Z-ca Wójta Gminy -  Marek Giełdon. 
3.  Skarbnik Gminy     -  Eleonora Wierzbowska. 
4.  Sekretarz Gminy    -  Henryk Bieńkowski.    
5.  Radca Prawny        -  Andrzej Daszuta 

 
 
Porządek posiedzenia:   
1. Sprawy Sekcji Inwestycji  
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy dzierżawy kanalizacji teletechnicznej w ul. Wojska 

Polskiego w Mielnie. 
1.2. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie boisk sportowych w ramach budowy 

kompleksu „Moje Boisko – Orlik 2012” w Gąskach w Gminie Mielno. 
1.3. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na pełnienie nadzoru autorskiego podczas 

przebudowy ulic w Mielnie. 
2.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w 

drodze przetargu nieruchomości gruntowych, działki o kolejnych numerach od 89/4 do 
89/13 położonych w Łazach i działki nr 17/1 położonej w Gąskach. 

2.2.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony. 

3.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
3.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie zarządzenia w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

3.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na realizację projektu pn. „Sieć Punktów 
Poradnictwa Obywatelskiego w Koszalinie oraz w powiecie koszalińskim”. 

3.3.Wniosek Prezesa Oddziału Koszalińskiego Polskiego Towarzystwa Turystyczno – 
Krajoznawczego o przyznanie kwoty 300zł. na zakup nagród dla uczestników III 
Ogólnopolskiego Rajdu Dookoła Koszalina. 

3.4.Wniosek Biura Poselskiego Stanisława Gawłoskiego o wytypowanie Uczniowskiego 
Klubu Sportowego działającego na terenie Gminy Mielno w celu przekazania kompletu 
sprzętu sportowego. 

 
 
Ad. 1 Sekcja Inwestycji 
1.1. Wójt Gminy podpisał umowę z Telekomunikacją Polską  S.A z siedzibą w Warszawie na 

wydzierżawienie kanalizacji teletechnicznej w ul. Wojska Polskiego w Mielnie.(ZO) 
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1.2. Wójt Gminy podpisał umowę z Formą „KASZUB” Dariusz Kaszuba z siedzibą                
w Kiełpinie na wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu „Moje Boisko 
– Orlik 2012” w Gąskach w Gminie Mielno.(MW) 

1.3. Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym Zbigniew 
Wojtkiewicz  z Koszalina na pełnienie nadzoru autorskiego podczas przebudowy ulic      
w Mielnie.(ZO) 

Ad. 2 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i skierował  do Biura Rady Gminy.(JW.) 
2.2.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i skierował do Biura Rady Gminy.(AK) 
Ad. 3  Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
3.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie.(LSz) 

3.2.Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem APERTO z Koszalina na realizację 
projektu pn. „Sieć Punktów Poradnictwa Obywatelskiego w Koszalinie oraz w powiecie 
koszalińskim” .(LSz) 

3.3.Wójt Gminy z uwagi na to, że trasa rajdu przebiega przez Gminę Mielno pozytywnie 
rozpatrzył wniosek i przyznał kwotę 300zł. na ufundowanie nagród dla jego 
uczestników.(LSz) 

3.4.Wójt Gminy wytypował Uczniowski Klub Sportowy „Opty” z Mielna.(LSz) 
 
 
 
Na tym posiedzenia zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                               Kierownik Sekcji Organizacji 
                               i Nadzoru 

                                                                               Protokół  podpisał: 
                                                                                                         Wójt Gminy 
                                                                                                     Zbigniew Choiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
Protokół Nr 33/2009 

 
z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 

z dnia 13 sierpnia 2009r. 
 
 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1.  Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński. 
2.  Skarbnik Gminy     -  Eleonora Wierzbowska. 

 
 
Porządek posiedzenia:   
2. Sprawy Sekcji Inwestycji  

2.1.Wniosek Usługi Projektowe Aleksander Ofierzyński z Koszalina o przedłużenie 
terminu wykonania dokumentacji projektowej budowy ul. Kantora, Orkana, Jastruna             
w Mielnie. 

2.2.Wniosek Pracowni Projektowej  MJM  Marcin Mazur  z Koszalina  o przesunięcie 
wykonania dokumentacji projektowej na zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy 
ul. Parkowej w Mielnie.   

2.3.Wniosek Sekcji o wybór wykonawcy na opracowanie dokumentacji projektowej PT 
przebudowy z rozbudową przepustu wraz ze zjazdem koło transformatora                   
Niegoszczy. 

2.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

komunalnych do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego oraz ustalenie cen 
wywoławczych.  

2.2.Wniosek mieszkanki Poznania Os. Polan o przedłużenie na 3 lata dzierżawy części 
działki nr 10/7 położonej w Gąskach. 

3.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
3.1.Wniosek  Zarządu Fundacja „Recal” z Warszawy o zatwierdzenie zmian                     

w kosztorysie będącym załącznikiem do umowy z dnia 25 maja 2009r. na realizację 
zadania „Czyste Plaże” 2009 – X edycja. 

4.  Sprawy Sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
4.1.Wniosek Dyrektora WDW w Unieściu o przeprowadzenie odłowu dzikich zwierząt     

z terenu Ośrodka WDW w Unieściu. 
5. Sprawy Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie 
5.1.Wniosek Dyrektora MOSiR  o przyznanie środków na zakup nowego samochodu – 

śmieciarki. 
 
Ad. 1 Sekcja Inwestycji 
1.1. Wójt Gminy  podpisał aneks do umowy zawartej z Aleksandrem Ofierzyńskim Usługi 

Projektowe z Koszalina na wykonanie opracowania projektu technicznego budowlano – 
wykonawczego przebudowy ulic: Kantora, Orkana, Jastruna w Mielnie. W aneksie 
przesuwa się termin wykonania dokumentacji do dnia  15 października 2009r.(WK)   

1.2. Wójt Gminy  wyraził zgodę na podpisanie aneksu do umowy zawartej z Pracownią 
Projektową MJM Marcin Mazur z Koszalina na wykonanie dokumentacji projektowej na 
zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy ul. Parkowej w Mielnie. W aneksie 
przesuwa się termin wykonania kompletnego projektu budowlano- wykonawczego na 
dzień 30.10.2009r.(TT) 

 



 
-   2   - 

 
1.3. Wójt Gminy wybrał ofertę złożoną przez Pracownię Projektową Inżynierii Wodnej 

Artura Siwińskiego z Koszalina oraz podpisał umowę z wykonawcą na opracowanie 
dokumentacji projektowej PT przebudowy z rozbudową przepustu wraz ze zjazdem koło 
transformatora w Niegoszczy. Ponadto Wójt Gminy polecił Skarbnikowi Gminy 
przygotować propozycję przesunięć w budżecie gminy ujmującą kwotę 150zł. na 
realizację przedmiotowej inwestycji.(TT) 

Ad. 2 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości komunalnych 

do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego oraz ustalenie cen 
wywoławczych.(JW.) 

2.2.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej w Gąskach w celu wydania opinii        
a następnie polecił Sekcji przedłożyć do  Rady Gminy  projekt uchwały w sprawie 
wynajmu części działki nr 10/7 w Gąskach na okres 3 lat.(S.C.) 

Ad. 3 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
3.1.Wójt Gminy zatwierdził  przedłożone zmiany w kosztorysie zgodnie z wnioskiem.(LSz) 
Ad. 4 Sekcja  Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
4.1.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek z uwagi na brak środków w budżecie.(DC) 
Ad. 5 Mieleński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mielnie 
5.1 Wójt Gminy nie wyraził zgodę na przyznanie środków w budżecie gminy 2009r. na zakup 

śmieciarki, natomiast skierował wniosek jako propozycję do budżetu na 2010r.(EW) 
 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                 Kierownik Sekcji 
                                 Organizacji i Nadzoru 
 

                                                                               Protokół  podpisał: 
                                                                                                         Wójt Gminy 
                                                                                                     Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Protokół Nr 34/2009 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 20 sierpnia 2009r. 

 
 
Sprawy wniesione na posiedzenie rozpatrywał Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński. 
 
Porządek posiedzenia:   
1.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo – Społecznego 
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego 

oraz funkcyjnego dla dyrektora Przedszkola w Mielnie, Szkoły Podstawowej                  
w Sarbinowie, Zespołu Szkół w Mielnie. 

2. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

gminnej do sprzedaży – działki nr 142/18 położonej w Gąskach. 
3.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
3.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy użyczenia działki nr 212/3 położonej w  Mielnie, 

stanowiącej pas drogowy drogi powiatowej 0354Z Pleśna- Skibno. 
3.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na pełnienie funkcji inspektora nadzoru na 

inwestycji pn. „Budowa ulic od ul. Wojska Polskiego do ul. Słonecznej w Mielnie. II 
etap”. 

4.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
4.1.Wniosek Komisji Przetargowej powołanej do udzielenia zamówienia publicznego na 

zadanie pn. „Przebudowa przepustu na ul. Kapitańskiej w Chłopach” o ustalenie czy 
istnieje możliwość zwiększenia środków  finansowych w budżecie na ww. zadanie            
i udzielenie zamówienia. 

4.2.Wniosek Kancelarii Notarialnej Ewy Nosowskiej w sprawie odstąpienia od prawa 
pierwokupu do działek nr 4/92 i 4/91 położonych w Unieściu.  

4.3.Wniosek mieszkanki Łaz o przedłużenie na 3 lata umowy dzierżawy działki nr 27/2 
położonej w Łazach. 

4.4.Wniosek mieszkańca Mielna ul. Jaśminowej i mieszkanki Unieścia ul. Świerczewskiego   
o zmianę podmiotów współdzierżawców ujętych w umowie  nr 106/2007 z dnia 
17.12.2007r. na wydzierżawienie działki nr 852/2 położonej w Mielnie.   

4.5.Wniosek X-LINE sp. z o.o z Rybnika w sprawie wyrażenie zgody na posadowienie dwóch 
automatów o łącznej powierzchni ok. 2m2   na działce nr 50/1 w Mielnie na okres od 
10.08.2009r. do 23.08.2009r. 

4.6.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały Rady Gminy w sprawie wyrażenia zgody na 
zamianę działki nr 323/58  położonej w Mielnie na działki nr 198/21 i 198/22 położone    
w Unieściu.  

5.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
5.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej. 
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Ad. 1  Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
1.1. Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego oraz 

funkcyjnego dla dyrektora Przedszkola w Mielnie, Szkoły Podstawowej w Sarbinowie, 
Zespołu Szkół w Mielnie.(PM) 

Ad. 2 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do 

sprzedaży – działki nr 142/18 położonej w Gąskach.(JW.)  
Ad. 3  Sekcja Inwestycji 
3.1.Wójt Gminy podpisał umowę użyczenia z Powiatowym Zarządem Dróg w Koszalinie 

działki nr 142/18 położonej w Mielnie w celu wykonania robót związanych z przebudową 
ul. Orła Białego w Mielnie włączającej się do drogi powiatowej nr 0354Z Pleśna – Skibno 
– załącznik Nr 3 do protokołu.(ZO). 

3.2.Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Usługowo Produkcyjnym „EKOBUD” 
S.C Jolanta Filipowska, Agata Filipowska i Marian Kujawa.(ZO) 

Ad. 4  Sekcja Zamówień Publicznych i  Funduszy Europejskich 
4.1.Wójt Gminy polecił Skarbnikowi Gminy przygotować propozycję zmian w budżecie 

gminy ujmujących zwiększenie środków w budżecie w celu udzielenia zamówienia 
publicznego na realizację przedmiotowego zadania.(MS) 

4.2.Wójt Gminy po zapoznaniu się warunkową umową sprzedaży Repertorium Nr 4369/2009 
z dnia 15.07.2009r. postanowił odstąpić od prawa pierwokupu do działek nr 4/92 i 4 /92 
położonych w Unieściu.(AK) 

4.3.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej Łaz o opinię oraz do Rady Gminy        
w celu zajęcia stanowiska.(SC) 

4.4.Wójt Gminy rozpatrzył wniosek pozytywnie i wydał zgodę na zamianę 
współdzierżawców zgodnie z wnioskiem. (S.C.) 

4.5.Wójt Gminy wyraził zgodę na posadowienie dwóch automatów do gry na działce nr 50/1 
w Mielnie w okresie od 10.08.2009r. do 23.08.2009r. ustalając opłatę w wysokości 160zł. 
netto.(S.C.) 

4.6.Wójt Gminy skierował projekt uchwały do Biura Rady Gminy.(JW.) 
Ad. 5 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
5.1.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i skierował go do Biura Rady Gminy.(BA) 
 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                   Kierownik Sekcji 
                                   Organizacji i Nadzoru 
 

                                                                               Protokół  podpisał: 
                                                                                                         Wójt Gminy 
                                                                                                     Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 

 



Protokół Nr 35/2009 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 
 
Sprawy wniesione na posiedzenie rozpatrywał Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński. 
 
Porządek posiedzenia:   
1.  Sprawy Referatu Finansów 
1.1. Wniosek Skarbnika Gminy o podpisanie zarządzenia w sprawie przyjęcia informacji        

o przebiegu wykonania budżetu Gminy Mielno za I półrocze 2009r. 
2.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
1.2. Wniosek mieszkańca Koszalina ul. Władysława IV o podpisanie umowy w sprawie 

realizacji zadania w trybie lokalnych inicjatyw społecznych. 
1.3. Wniosek mieszkańca Kórnika o podpisanie umowy w sprawie realizacji zadania w trybie 

lokalnych inicjatyw społecznych. 
3.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
3.1.Wniosek mieszkańców  Mielna ul. Chrobrego o nabycie części działki nr 212/10 

położonej w Mielnie. 
3.2.Wniosek mieszkańców Mielna ul.  Kopernika o nabycie na własność działki nr 83/10      

w Mielnie i rozłożenie ceny sprzedaży na 10 lat. 
4.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
4.1.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Kościelnej o zapewnienie bezpłatnego transportu dla 

dziecka uczęszczającego do Gimnazjum dla Dorosłych w Koszalinie w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w celu realizacji obowiązku nauki w roku szkolnym 
2009/2010. 

4.2.Wniosek mieszkańca Mielna ul. Kościelnej o zapewnienie bezpłatnego transportu dla 
dziecka, którego edukacja odbywa się na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia 
specjalnego uczęszczającego do Zespołu Szkół nr 12 w Koszalinie. 

4.3.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Przemysłowej o zwolnienie z opłaty miesięcznej za 
świadczenia przedszkola ponoszone z tytułu uczęszczania dziecka do Przedszkola            
w Mielnie w okresie od 01.09.2009r. do 30.06.2010r. 

4.4.Wniosek mieszkańca Mielna ul. Norwida o zapewnienie bezpłatnego transportu dla 
dziecka, którego edukacja odbywa się na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia 
specjalnego uczęszczającego do Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Koszalinie. 

4.5.Wniosek mieszkańca Gąsek o zakup biletu miesięcznego dla dziecka uczęszczającego do 
Gimnazjum dla Dorosłych w Koszalinie w Centrum Kształcenia Ustawicznego w celu 
realizacji obowiązku nauki w roku szkolnym 2009/2010. 

4.6.Wniosek mieszkanki Unieścia o podpisanie umowy z rodzicem ucznia 
niepełnosprawnego, którego edukacja odbywa się na podstawie orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego w Zespole Szkół nr 12 w Koszalinie. 

4.7.Wniosek mieszkanki Unieścia o zorganizowanie dowozu dziecka do Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Warninie, którego edukacja odbywa się na podstawie orzeczenia o 
potrzebie kształcenia specjalnego. 

4.8.Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sarbinowie - w imieniu rodzica o przyznanie 
10 godzin lekcyjnych na nauczanie indywidualne dla ucznia szkoły w roku szkolnym 
2011/2012. 
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4.9.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 
Urzędu Gminy w Mielnie w Fundacji na Rzecz Odzysku Aluminiowych Puszek po 
Napojach „Recal” w zakresie realizacji zadania publicznego pn. „Kampania Czyste Plaże 
2009 – X Edycja”. 

4.10. Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 
Urzędu Gminy w Mielnie w  Klubie Sportowym „Fala- Hen”- Gąski w zakresie 
prawidłowości prowadzenia  dokumentacji związanej z realizacją zadania publicznego 
dofinansowywanego przez Gminę Mielno w ramach udzielenia dotacji dla organizacji 
pozarządowych oraz zaakceptowanie sprawozdania z rozliczenia I transzy dotacji             
z realizacji zadania pn. „Udział w rozgrywkach ligowych oraz pucharowych 
wyznaczonych w terminach przez KOZPN w Koszalinie. Organizowanie turniejów oraz 
meczy sportowych dla młodzieży”. 

 
 
Ad.1 Referat Finansów 
1.1. Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Mielno za I półrocze 2009r.- załącznik Nr 1 do protokołu.(EW) 
Ad. 2 Sekcja Inwestycji 
2.1.Wójt Gminy podpisał umowę z wnioskodawcą w sprawie realizacji zadania w trybie 

lokalnych inicjatyw społecznych w celu wykonania zadania pn. „Budowa odcinka sieci 
rozdzielczej wodociągowej w Sarbinowie przy ul. Łąkowej w drodze działki nr 321/16 
idącej do działki nr 321/5 wraz z przyłączem do działki jw.” (ZO) 

2.2.Wójt Gminy podpisał umowę z wnioskodawcą w sprawie realizacji zadania w trybie 
lokalnych inicjatyw społecznych w celu realizacji zadania pn. „Budowa odcinka sieci 
rozdzielczej wodociągowej w Mielnie przy ul. Polnej do działki nr 395/6” – załącznik   
Nr 3 do protokołu.(ZO) 

Ad.3 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
3.1.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej w Mielnie w celu wydania opinii oraz 

skierował wniosek do Rady Gminy w celu zajęcia stanowiska w przedmiotowej 
sprawie.(JW.) 

3.2.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej w Mielnie w celu wydania opinii oraz 
skierował wniosek do Rady Gminy w celu zajęcia stanowiska w przedmiotowej 
sprawie.(JW.) 

Ad. 4 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
4.1.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
4.2.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
4.3.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
4.4.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
4.5.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
4.6.Wójt Gminy wyraził zgodę na dowóz dziecka niepełnosprawnego do szkoły przez rodzica 

dziecka własnym samochodem ze środków Gminy Mielno.(PM) 
4.7.Wójt Gminy wyraził zgodę na dowóz dziecka niepełnosprawnego do szkoły przez rodzica 

dziecka własnym samochodem ze środków Gminy Mielno.(PM) 
4.8.Z uwagi na orzeczenie Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Koszalinie 

o potrzebie indywidualnych zajęć rewalidacyjno – wychowawczych Wójt Gminy 
rozpatrzył wniosek zgodnie z propozycją dyrektora.(PM) 
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4.9.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 

Urzędu Gminy w Mielnie  
4.10. Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli.(LSz) 
4.11. Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli oraz przedłożone sprawozdanie.(LSz) 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                   Kierownik Sekcji  
                                   Organizacji i Nadzoru 
 

                                                                               Protokół  podpisał: 
                                                                                                         Wójt Gminy 
                                                                                                     Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Protokół Nr 36/2009 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 31 sierpnia 2009r. 

 
 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1.  Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński. 
2.  Skarbnik Gminy     -  Eleonora Wierzbowska. 

 
 
Porządek posiedzenia:  
1.  Sprawy Referatu Finansowy  
1.1. Wniosek Skarbnika Gminy o podpisanie zarządzenia w sprawie zmian w budżecie           

i układzie wykonawczym budżetu Gminy Mielno w 2009 roku. 
 
 
Ad. 1 Referat Finansowy 
1.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym 

budżetu Gminy Mielno w 2009 roku.(EW) 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                   Kierownik Sekcji 
                                   Organizacji i Nadzoru 
 
 

                                                                               Protokół  podpisał: 
                                                                                                         Wójt Gminy 
                                                                                                     Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 

 


